EU- Name
Zulassungsnummer (Phantasiebezeichnunq)
EU/1/09/551/001 Vizarsin
EU/1/09/551/002 Vizarsin
EU/1/09/551/003 Vizarsin
EU/1/09/551/004 Vizarsin
EU/1/09/551/005 Vizarsin
EU/1/09/551/006 Vizarsin
EU/1/09/551/007 Vizarsin
EU/1/09/551/008 Vizarsin
EU/1/09/551/009 Vizarsin
EU/1/09/551/010 Vizarsin
EU/1/09/551/011 Vizarsin
EU/1/09/551/012 Vizarsin
EU/1/09/551/013 Vizarsin
EU/1/09/551/014 Vizarsin
EU/1/09/551/015 Vizarsin
EU/1/09/551/016 Vizarsin
EU/1/09/551/017 Vizarsin
EU/1/09/551/018 Vizarsin
EU/1/09/551/019 Vizarsin
EU/1/09/551/020 Vizarsin
EU/1/09/551/021 Vizarsin
EU/1/09/551/022 Vizarsin
EU/1/09/551/023 Vizarsin

Starke

25 mg
25 mg

25 mg

25 mg
50 mg
50 mg

50 mg

50 mg
100 mg
100 mg

100 mg
100 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg

100 mg

Darreichungsform

Filmtablette

Filmtablette

Filmtablette

Filmtablette
Filmtablette

Filmtablette

Filmtablette

Filmtablette
Filmtablette

Filmtablette

Filmtablette

Filmtablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

1/2

Art der

Anwendung
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Behaltnis

Blisterpackung (PVC/AI)
Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung (PVC/AI)
Blisterpackung (PVC/AI)
Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung (PVC/AI)
Blisterpackung (PVC/AI)
Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung (PVC/AI)

Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)

PackungsgrolRe

1 Tablette

4 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

8 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

12 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

1 Tablette

4 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

8 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

12 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

1 Tablette

4 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

8 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

12 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

1 Tablette

2 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

4 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

8 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

12 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

1 Tablette

2 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

4 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

8 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

12 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

1 Tablette



EU/1/09/551/024

EU/1/09/551/025

EU/1/09/551/026

EU/1/09/551/027

EU/1/09/551/028

EU/1/09/551/029

Vizarsin

Vizarsin

Vizarsin

Vizarsin

Vizarsin

Vizarsin

100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
50 mg

100 mg

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

Schmelztablette

2/2

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)
Blisterpackung
(OPA/AI/PVC//PET/AI)

2 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

4 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

8 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

12 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

24 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)

24 x 1 Tabletten (Abgabe von
Einzeldosen)



