

<u>EU-Zulassungsnummer</u>	<u>Name (Phantasiebezeichnung)</u>	<u>Stärke</u>	<u>Darreichungsform</u>	<u>Art der Anwendung</u>	<u>Behältnis</u>	<u>Packungsgröße</u>
EU/1/09/551/001	Vizarsin	25 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	1 Tablette
EU/1/09/551/002	Vizarsin	25 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	4 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/003	Vizarsin	25 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	8 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/004	Vizarsin	25 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	12 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/005	Vizarsin	50 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	1 Tablette
EU/1/09/551/006	Vizarsin	50 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	4 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/007	Vizarsin	50 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	8 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/008	Vizarsin	50 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	12 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/009	Vizarsin	100 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	1 Tablette
EU/1/09/551/010	Vizarsin	100 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	4 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/011	Vizarsin	100 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	8 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/012	Vizarsin	100 mg	Filmtablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (PVC/AI)	12 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/013	Vizarsin	25 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	1 Tablette
EU/1/09/551/014	Vizarsin	25 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	2 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/015	Vizarsin	25 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	4 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/016	Vizarsin	25 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	8 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/017	Vizarsin	25 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	12 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/018	Vizarsin	50 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	1 Tablette
EU/1/09/551/019	Vizarsin	50 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	2 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/020	Vizarsin	50 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	4 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/021	Vizarsin	50 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	8 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/022	Vizarsin	50 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	12 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/023	Vizarsin	100 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	1 Tablette

EU/1/09/551/024	Vizarsin	100 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	2 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/025	Vizarsin	100 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	4 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/026	Vizarsin	100 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	8 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/027	Vizarsin	100 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	12 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/028	Vizarsin	50 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	24 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)
EU/1/09/551/029	Vizarsin	100 mg	Schmelztablette	Zum Einnehmen	Blisterpackung (OPA/AI/PVC//PET/AI)	24 x 1 Tabletten (Abgabe von Einzeldosen)